IMIĘ, NAZWISKO I STANOWISKO KAŻDEGO Z DYREKTORÓW I PROPONOWANYCH
DYREKTORÓW (proszę podkreślić imię, które stosuje, bądź też dodać inne imię lub
nazwisko, które stosuje każdy z Dyrektorów):
Łukasz Rędziniak (Dyrektor Niewykonawczy, tymczasowo pełniący
funkcję Przewodniczącego Rady)
Jeffrey Auld (Prezes i Dyrektor Generalny - CEO)
Tracy Heck (Dyrektor Finansowa - CFO) (Proponowany Dyrektor, planowane powołanie do
Rady z dniem Dopuszczenia)
Dawid Jakubowicz (Dyrektor Niewykonawczy)
Dominik Libicki (Dyrektor Niewykonawczy)
Eleanor Barker (Dyrektor Niewykonawczy)
James („Jim”) Causgrove (Dyrektor Niewykonawczy)
Evgenij Iorich (Dyrektor Niewykonawczy)

Niniejszy dokument stanowi jedynie wolne tłumaczenie z języka angielskiego

i wiążąca jest treść dokumentu opublikowanego w języku angielskim.

PEŁNA NAZWA (IMIĘ I NAZWISKO) I STAN POSIADANIA KAŻDEGO Z ISTOTNYCH
AKCJONARIUSZY WG PROCENTOWEGO UDZIAŁU W ŁĄCZNYM KAPITALE
ZAKŁADOWYM PRZED I PO DOPUSZCZENIU (proszę podkreślić imię, które stosuje,
bądź też dodać inne imię lub nazwisko, które stosuje każdy z Dyrektorów):

Akcjonariusz

Przed Po

Liczba
akcji

Udział w
kapitale
zakładowy
m

Liczba
akcji

Udział w
kapitale
zakładowym

Kulczyk Investments
S.A.

78 602 655 52,17% 84 255 927 38,77%

Marlborough Fund
Managers

0 0,00% 16 666 666 7,67%

JCAM Investments Ltd  0 0,00% 12 562 839 5,78%

Pala Assets Holdings
Limited

11 266 084 7,48% 11 266 084 5,18%

Quercus TFI SA 7 924 053 5,26% 10 984 053 5,05%

Zug Finance  0 0,00% 6 666 666 3,07%

NAZWA (IMIĘ I NAZWISKO) WSZYSTKICH OSÓB OBJĘTYCH UJAWNIENIEM
ZGODNIE Z PUNKTEM H ZAŁĄCZNIKA NR 2 DO REGULAMINU AIM

• Eversheds Sutherland (International) LLP
• Darian Drs SA
• Comproject-92
• Aegean Oil Consulting SRL
• Lubbock Fine Chartered Accountants
• Osler Hoskin & Harcourt LLP
• Roneta Professional Search
• Samir Tlili
• Simona Viorica Petre Law Office
• Sunlark Consulting Ltd
• Sysgen Solutions Group
• TBT Wspolnicy SP
• Vistra Executives B.V.
• Audit Etude Et Consulting
• Amel Chaker
• Adly Bellagha
• Acces Consulting Tunisie
• Mosaic Consulting SARL
• Europejski Bank Odbodowy i Rozwoju